AT O S M U N I C I PA I S

Vitória (ES), sexta-feira, 23 de Fevereiro de 2024. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Itarana

RESUMO DO CONTRATO Nº 009/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITARANA/ES, CNPJ Nº 27.104.363/0001-23 E FUNDO
MUNICIPALDESAÚDE,CNPJNº14.492.062/0001-72.
CONTRATADO: 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM
INFORMATICA LTDA, CNPJ Nº 07.766.048/0002-35
OBJETO: Aquisição de Materiais Permanentes, para
suprir as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúdenas suasUnidadesBásicasdeSaúdedaFamília,
de acordo com as especicações e quantitativos
constantes no Anexo I deste CONTRATO.
VIGÊNCIA: O início de vigência será contado do
primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu
extrato no Diário Ocial dos Municípios do Espírito
Santo, até 10 de novembro de 2024.
VALOR: R$ 26.165,16 (vinte e seis mil cento e
sessenta e cinco reais dezesseis centavos)
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
043/2023
PROCESSO N°: 001109/2023 de 27 de fevereiro de
2023 - Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS
ID CidadES Contratação nº
2023.036E0500001.01.0016

Itarana/ES, 22 de Fevereiro de 2024
Vander Patrício

Prefeito do Município de Itarana

Sra. Vanessa Arrivabene
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1269912

RESUMO DO CONTRATO Nº 010/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITARANA/ES, CNPJ Nº 27.104.363/0001-23 E FUNDO
MUNICIPALDESAÚDE,CNPJNº14.492.062/0001-72.
CONTRATADO: JMV DISTRIBUIDORA DE
ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ Nº
45.601.229/0001-10
OBJETO: Aquisição de Materiais Permanentes, para
suprir as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúdenas suasUnidadesBásicasdeSaúdedaFamília,
de acordo com as especicações e quantitativos
constantes no Anexo I deste CONTRATO.
VIGÊNCIA: O início de vigência será contado do
primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu
extrato no Diário Ocial dos Municípios do Espírito
Santo, até 10 de novembro de 2024.
VALOR: R$ 4.589,00 (quatro mil quinhentos e
oitenta e nove reais)
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
043/2023
PROCESSO N°: 001109/2023 de 27 de fevereiro de
2023 - Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS

ID CidadES Contratação nº
2023.036E0500001.01.0016

Itarana/ES, 22 de Fevereiro de 2024

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Sra. Vanessa Arrivabene
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1269919

Iúna

EXTRATO
Contrato nº 34/2024 - Oriundo da ARP nº 47/2023
Pregão presencial nº 019/2023
Processo nº 3973/2022
Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Iúna
Objeto: contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de assistência técnica e
manutenção preventiva e corretiva de equipamentos
de impressoras com reposição de peças originais do
fabricante
Empresa: Robson Campos Kuhn
CNPJ sob o n.º 06.103.175/0001-00
Valor global: R$166.535,54
Vigência: Doze meses a partir da publicação
ID CidadES: 2023.037E0700001.02.0011.

Romário Batista Vieira
Prefeito

Durval D S Junior
Secretário de Saúde

Protocolo 1269383

EXTRATO
Aditivo nº 02 - Contrato nº 33/2022
Contratante: Prefeitura Municipal de Iúna
Processo nº 0588/2021
Pregão Presencial nº 053/2021
Contratado: C S Costa Comercio e Serviços
Ambientais Ltda
CNPJ: 06.178.268/0001-02
Objeto: prestação de serviços de manutenção
predial e viária preventiva e corretiva, de forma
contínua e por demanda, de vias, prédios e espaços
públicos municipais com fornecimento de peças,
equipamentos, materiais e mão-de-obra, na orma
estabelecida nas planilhas de serviços e insumos
diversos descritos na resolução TC Nº 329
Vigência: 24 de fevereiro de 2022 a 24 de fevereiro
de 2025
Valor aditivado: R$2.000.000,00
ID: 2021.037E0700001.02.0036

Romário Batista Vieira
Prefeito

Durval Dias Santiago Junior
Secretário de Saúde

Protocolo 1270083

ERRATA
O município de Iúna/ES torna público que no Termo
de Colaboração nº 05/2023, publicada no D. O.
dia 09 de novembro de 2023: Onde se lê: Valor:
R$24.000,00; Leia-se: Valor: R$288.000,00.

ROMARIO BATISTA VIEIRA
PREFEITO

Protocolo 1269698

Jerônimo Monteiro

EXTRATO 1° ADITIVO - CONTRATO 97/2023
CÓD. ID. CIDADES CONTRATAÇÕES:

2023.039E0700001.01.0002
NÚMERO DO CONTRATO: 97/2023. TIPO DO
CONTRATO:PrestaçãodeServiços.CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Jerônimo Monteiro-ES.
CNPJ:27.165.653/0001-87. CONTRATADA:
CONSTRUTORA ROCHA E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ: 33.160.345/0001-61.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 22 de Fevereiro de 2024 às 23:17:49 Código de Autenticação: 1680cd9d